

DEKLARATIONSPFLICHTIGE ZUSATZSTOFFE	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
<b>Kohlehydrateinheiten 1 KE = 10 g KH -Zur Ermittlung wiegen Sie bitte die Sättigungsbeilage</b>																									
MIT KONSERVIERUNGSSTOFFEN		x					X		x			x		x		x					x				
MIT FARBSTOFF																									
MIT ANTIOXIDATIONSMITTELN		x							x			x		x		x									
MIT NITRITPÖKELSALZ UND NITRAT		x					x																		
MIT GESCHMACKSVERSTÄRKER																									
GESCHWEFELT																									
GESCHWÄRZT																									
GEWACHST																									
MIT SÜSSUNGSMITTELN															x								x	x	
ENTHÄLT EINE PHENYLALANINQUELLE															x										
MIT PHOSPHAT		x							x			x				x									
KOFFEINHALTIG																									
ALKOHOLHALTIG																									
<b>ALLERGENE</b>																									
GLUTENHALTIGE GETREIDE UND GETREIDEERZEUGNISSE	x			x	x		x				x			x							x			x	x
KREBSTIERE UND KREBSTIERERZEUGNISSE																									
EIER UND EIERERZEUGNISSE	x			x	x	x				x				x			x								x
FISCH UND FISCHERZEUGNISSE																			x				x		
ERDNÜSSE UND ERDNUSSEERZEUGNISSE																									
SOJA UND SOJAERZEUGNISSE						x																			
MILCH UND MILCHERZEUGNISSE	x			x	x	x	x		x		x		x		x			x	x	x	x	x	x	x	x
SCHALENFRÜCHTE UND SCHALENFRUCHTERZEUGNISSE																									
(Mandeln, Hasel-, Wal-, Cashew-, Pecan-, Para-, Macadamia-, Queenslandnuss, Pistazie, Pinienkerne)																									
SELLERIE UND SELLERIEERZEUGNISSE	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
SENF UND SENFERZEUGNISSE		x	x				x					x				x		x	x	x	x	x	x	x	x
SESAM UND SESAMERZEUGNISSE																									
<b>SCHWEFELDIOXID UND SULFIDE</b>																									
<b>in einer Konzentration &gt;10 mg/kg oder 10 mg/l als SO2</b>																									
LACTOSE	x			x	x	x	x	x	x		x		x		x			x	x	x	x	x	x	x	x
WEICHTIERE																									
LUPINE																									
<b>Vegetarisch</b>																					x				x
<b>Ohne Schweinefleisch</b>				x		x		x	x	x	x			x	x			x	x	x	x		x	x	x

Änderungen vorbehalten! Diese Aufstellung ist nicht abschließend. Rezepturänderungen ergänzen wir regelmäßig. Es kann keine Garantie für eine 100%ige Vollständigkeit der Angaben übernommen werden. Kreuzkontamination bei den einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen einzelner Produkte sind nicht auszuschließen.

Portionsschale Füllmenge 450 g

01.01.2025